Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral em Exercício do Câmpus Avançado Jundiaí torna público o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Avançado Jundiaí, instruído

pelo Edital n. 786 de 31/10/2019 DOU de 01/11/2019, seção 3, página 72.

Área:
  Gestão

Regime de trabalho:
40 horas/semana

Processo SUAP: 23305.017072.2019-85 N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Nota da
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota final

1º Ivaldir Vaz de Oliveira 92,34 60 152,34

2º José Guilherme Ferraz de Campos 94,00 53 147,00

3º Carlos Eduardo de Lima 97,34 45 142,34

4º Eliane Pereira Rodrigues Poveda 81,00 60 141,00

5º Jessica Suarez Campoli 100,00 40 140,00

6º Augusto Paschoalino 95,34 40 135,34

7º Rosana Martins Duarte Bransdestini 100,00 30 130,00

8º Patrícia Possani de Oliveira 75,00 48 123,00

9º Douglas Ramos 50,67 60 110,67

10º João Carlos Barreto Santos 66,00 06 72,00

Data: 06/12/2019

[ Assinado no original ]

MARCOLINO MALOSSO FILHO

Diretor Geral em exercício

IFSP Câmpus Avançado Jundiaí